
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.02.201321.02.2013

21.2.2013 23:59:59 - 21.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172914032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Všeruby, Hyršov Požár starých trámů určených k likvidaci. Beze škody.21.2.2013 22:53:40

Stanice Domažlice(L), Hyršov, Všeruby (Domažlice) ©SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

172891032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 299/0 Hasiči vyprostili pomocí lana kamion sjetý do příkopu, ke 
zranění nedošlo.

21.2.2013 11:01:49

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

172898032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje Odstranění nebezpečných sněhových převisů.21.2.2013 14:07:54

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Obecní policie

Plzeň-jihOkres

172888032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje Odstranění nebezpečného vzrostlého stromu, který 
ohrožoval návštěvníky fotbalového stadionu a přilehlou 
komunikaci I/27.

21.2.2013 8:30:30

Stanice Přeštice(L)

172897032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Řidička dostala na kluzké vozovce smyk, sjela mimo 
komunikaci. Po nárazu do stromu se vozidlo převrátilo na 
střechu. Nehoda se stala v těsné blízkosti drážního tělesa. 
Řidička byla v době příjezdu jednotek mimo vozidlo. 
Jednotka HZS a JSDH se vrátili na základnu, na místě 
zůstali drážní hasiči. Ti pomohli s naložením vozidla na 
odtahovou službu. Trať byla po  ukončení zásahu 
zprůjezdněna. 

21.2.2013 13:32:40

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

172873032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Havlíčkova 1099/18 Při požáru matrace došlo k nadýchání pěti osob, všechny 
byly ošetřeny ZZS. Hasiči rozebrali část příčky z důvodu 
kontroly, zda nedošlo uvnitř k zahoření. Skryté ohnisko 
nenalezeno. Škoda i příčina budou stanoveny po 
došetření.

21.2.2013 4:10:43

Stanice Plzeň Košutka (L), Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172894032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 7-Radčice, Radčice, Pod Kyjovem, HP - Pelzer Na hlášení EPS vyjeli hasiči k pořáru do firmy HP Pelzer. 
Jednalo se o planý poplach. 

21.2.2013 11:32:14

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.2.2013 9:31 1 2Strana /



Jednalo se o planý poplach. 

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

172900032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Tyršova Osobní auto narazilo do sloupu. Hasiči zajistili místo 
události, poskytli paní předlékařskou péči. Uniklé provozní 
kapaliny zasypali sorbentem. Na úklid vozovky byla 
povolána SÚS. Hasiči předali místo nehody policii.

21.2.2013 15:37:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172905032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Zbrojnická Hasiči vyjeli k požáru tramvajového pásu. Průzkumem byla 
zjištěna prasklá kolejnice. Při průjezdu tramvaje došlo k 
přenosu el. oblouku a zahoření obložení kolejnice. Na 
místo se dostavili technici PMDP, ti provedli opravu.

21.2.2013 16:42:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Místní služby

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.2.2013 23:59:5921.2.2013 0:00:00

21.02.2013 - 21.02.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.2.2013 9:31 2 2Strana /


